РОССИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
   ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ КАРЦОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 марта 2019 г.	№ 15
О схеме и порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Деревня Карцово»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131 -ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.10 Федерального закона 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности Российской Федерации", приказом министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области от 09.11.2010 N 543 "О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Калужской области", Правилами благоустройства сельского поселения «Деревня Карцово» и в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Деревня Карцово», администрация СП «Деревня Карцово»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках находящихся в государственной или муниципальной собственности СП «Деревня Карцово (приложение N 1).
2. Утвердить форму подтверждения соответствия нестационарного торгового объекта тип; адресному ориентиру, указанному в схеме размещения нестационарных торговых объектов земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности  «Деревня Карцово» (приложение N 2).
3.	Утвердить Порядок размещения нестационарных торговых объектов на земельных
участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципалы
собственности (приложение N 3).
4.	Рекомендовать собственникам земельных участков размещать нестационарные торговые объекты на принадлежащих им земельных участках в соответствии с Порядком размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях находящихся в государственной или муниципальной собственности.
[bookmark: _GoBack]5. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить официальном сайте, администрации сельского поселения «Деревня Карцово».

Глава администрации                                    Т.С.Гераськина